

گزارش واردات مواد حد واسط دارویی

Pharmaceutical Intermediates

قسمت ۲ – Part 2

از تاریخ 1404/01/01 تا 1405/02/13



datadaroo.com

منبع داده: دیتا دارو

سلب مسئولیت

این گزارش از اپلیکیشن دیتا دارو استخراج شده است با اینکه تلاش شده تا اطلاعات مستند به منابع باشد. ممکن است خطایی رخ داده باشد بنابراین شرکت داده پرداز سرو هوشمند هیچگونه مسئولیتی در خصوص این اطلاعات ندارد.

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



METFORMIN HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (DICYANDIAMIDE (INTERMEDIATE METFORMIN HYDROCHLORIDE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/24	ثمین دارو ایرانیان	هند	24,000	21,894.87	0.91	غیرترجیحی
1404/09/24	ثمین دارو ایرانیان	هند	24,000	21,894.87	0.91	غیرترجیحی
1404/09/24	ثمین دارو ایرانیان	هند	24,000	21,894.87	0.91	غیرترجیحی
1404/09/24	ثمین دارو ایرانیان	هند	24,000	21,894.87	0.91	غیرترجیحی

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Methocarbamol

اسم اظهار شده (GUAIFENESIN (METHOCARBAMOL (INJECTABLE GRADE) INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/10/09	شیمی دارویی دارو پخش	هند	2,900	13,870.32	4.78	ترجیحی نوع دوم
1404/08/18	شیمی دارویی دارو پخش	هند	6,000	29,078.66	4.85	ترجیحی نوع دوم
1404/07/19	شیمی دارویی دارو پخش	هند	8,950	43,666.47	4.88	ترجیحی نوع دوم
1404/05/25	شیمی دارویی دارو پخش	هند	12,000	58,881.35	4.91	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Methocarbamol

اسم اظهار شده GUAIFENESIN(INTERMEDIATE METHOCARBAMOL)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	8.64	172,720.86	20,000	هند	داروسازی تهران شیمی	1404/04/21

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



METHYL 6-(3-(ADAMANTAN-1-YL)-4-METHOXYPHENYL)-2-NAPHTHOATE

اسم اظهار شده METHYL 6-(3-(ADAMANTAN-1-YL)-4-METHOXYPHENYL)-2-NAPHTHOATE(ADAPALENE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	863.01	24,164.31	28	هند	شیمی دارویی دارو پخش	1404/05/25

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



METHYL 6-(3-(ADAMANTAN-1-YL)-4-METHOXYPHENYL)-2-NAPHTHOATE(ADAPALENE INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده -METHYL 6-(3-(ADAMANTAN-1-YL)-4-METHOXYPHENYL)-2-NAPHTHOATE(ADAPALENE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	863.01	24,164.31	28	هند	شیمی دارویی دارو پخش	1404/05/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



MINOXIDIL

اسم اظهار شده -CHLORO-2,6-DIAMINOPYRIMIDINE-(N-OXIDE)(INTERMEDIATE OF MINOXIDIL)-4

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	44.28	88,559.25	2,000	هند	ایماژن	1404/07/02

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Montelukast Dicyclohexylamine

اسم اظهار شده -MONTELUKAST DICYCLOHEXYLAMINE (FOR API OF MONTELUKAST SODIUM)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	509.33	254,667.32	500	هند	صنایع شیمیایی داروئی ارسطو	1404/07/08
ترجیحی نوع دوم	509.33	254,667.32	500	هند	صنایع شیمیایی داروئی ارسطو	1404/07/08

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Montelukast Dicyclohexylamine

اسم اظهار شده (MONTELUKAST DICYCLOHEXYLAMINE) (MONTELUKAST INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	498.76	224,441.78	450	هند	سروش مانا فارمد	1404/06/03
ترجیحی نوع دوم	498.76	224,441.78	450	هند	سروش مانا فارمد	1404/06/03

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N,N-CARBONYLDIIMIDAZOLE

اسم اظهار شده (N,N-CARBONYLDIIMIDAZOLE) (INTERMEDIATE BISOPROLOL FUMARATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	40.76	8,152.56	200	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/07/02
ترجیحی نوع دوم	40.76	8,152.56	200	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/07/02

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Yl-methoxy)Carbonyl)-3-Phenyl-L-Alanine

اسم اظهار شده - N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-3-PHENYL-L-ALANINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,018.91	2,037.81	2	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Yl-methoxy)Carbonyl)-3-Phenyl-L-Alanine

اسم اظهار شده 2- METHYLIMIDAZOLE (ONDANSETRON INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	9.28	9,280.44	1,000	چین	کامروا داروی پارس	1404/08/26

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Yl-methoxy)Carbonyl)-L-Valine

اسم اظهار شده LEVO-MENTHOL

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	42.58	42,581.50	1,000	هند	پارس کرون	1404/09/05

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-L-Valine

اسم اظهار شده N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-VALINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,586.58	1,110.61	0.7	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-O-Isopropyl-L-Threonine

اسم اظهار شده MPC 85

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	11.28	11,284.10	1,000	یونان		1404/08/24

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-O-Isopropyl-L-Threonine

N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-O-ISOPROPYL-L-THREONINE(FOR اسم اظهار شده
EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,884.98	3,769.95	2	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-(2,6-DIMETHYLPHENYL)-2-(PIPERAZIN-1-YL)ACETAMIDE

N-(2,6-DIMETHYLPHENYL)-2-(PIPERAZIN-1-YL)ACETAMIDE(INTERMEDIATE OF اسم اظهار شده
RANOLAZINE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	34.88	6,975.44	200	چین	دارویی البرز فارمد	1404/05/06

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-(2-(DIETHYLAMINO)ETHYL)-5-FORMYL-2,4-DIMETHYL-1H-PYRROLE-3-CARBOXAMIDE

N-(2-(DIETHYLAMINO)ETHYL)-5-FORMYL-2,4-DIMETHYL-1H-PYRROLE-3- اسم اظهار شده
CARBOXAMIDE(EXTRA PURE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	3,581.99	8,954.97	2.5	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/06/11

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-(Fluorenyl-9-Methoxycarbonyl)Leucine

اسم اظهار شده LIGHT WHEY

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	10.11	10,113.11	1,000	لهستان		1404/09/04

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N-(Fluorenyl-9-Methoxycarbonyl)Leucine

اسم اظهار شده N-(FLUORENYL-9-METHOXYCARBONYL)LEUCINE(FOR EXPORT- TIRZEPATIDE
INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,171.74	1,757.61	1.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N6-(Tert-Butoxycarbonyl)-N2-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-L-Lysine

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	31.88	31,877.75	1,000	استرالیا		1404/09/08

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



N6-(Tert-Butoxycarbonyl)-N2-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-L-Lysine

اسم اظهار شده N6-(TERT-BUTOXYCARBONYL)-N2-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-
LYSINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,706.67	3,413.34	2	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



NALTREXONE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده ETHYL CHLOROFORMATE(INTERMEDIATE OF NALTREXONE HCL)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	3.72	24,560.15	6,600	هند	سروش مانا فارمد	1404/06/26

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



NALTREXONE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (INTERMEDIATE NALTREXONE HYDROCHLORIDE) MANGANESE DIOXIDE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	6.86	27,306.70	3,980	چین	سروش مانا فارمد	1404/08/28
ترجیحی نوع دوم	4.43	8,869.98	2,000	چین	سروش مانا فارمد	1404/01/10

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



NALTREXONE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (INTERMEDIATE OF NALTREXONE HYDROCHLORIDE) SODIUM BROMIDE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	3.48	8,701.31	2,500	چین	سروش مانا فارمد	1404/07/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



O-(7-Azabenzotriazol-1-yl)-N,N,N,N-Tetramethyluronium Hexafluorophosphate

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	41.52	4,151.70	100	هند		1404/08/10

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



O-(Tert-Butyl)-N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-L-Serine

O-(TERT-BUTYL)-N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-SERINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE) اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	2,421.86	15,742.11	6.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



O-(Tert-Butyl)-N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-L-Serine

CHLORO-N-SULFAMOYLPROPANIMIDAMIDE HYDROCHLORIDE-(1E)(FAMOTIDINE-3 INTERMEDIATE) اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	44.07	41,870.30	950	چین	ماه درمان مانا	1404/08/27

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



OMEPRAZOLE

اسم اظهار شده 22.5% (ESOMEPRAZOLE PELLET
INTERMEDIATE) ESOMEPRAZOLE MAGNESIUM TRIHYDRATE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	70.31	281,225.26	4,000	هند	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/04/09

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



OMEPRAZOLE

اسم اظهار شده O-(7-AZABENZOTRIAZOL-1-YL)-N,N,N,N-TETRAMETHYLURONIUM
HEXAFLUOROPHOSPHATE(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	280.20	15,971.23	57	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/08/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



OMEPRAZOLE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/27	تحقیقاتی وتولیدی سینا ژن	ایالات متحده آمریکا	0.1	532.27	5,322.69	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



OMEPRAZOLE PELLETS

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/27	تحقیقاتی وتولیدی سینا ژن	ایالات متحده آمریکا	0.1	532.27	5,322.69	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



OSELTAMIVIR BASE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/10/22	مهبان شیمی	چین	300	241,753.13	805.84	ترجیحی نوع دوم
1404/08/18	مهبان شیمی	چین	250	198,206.74	792.83	ترجیحی نوع دوم
1404/07/05	مهبان شیمی	چین	250	202,740.76	810.96	ترجیحی نوع دوم
1404/05/11	مهبان شیمی	چین	300	240,443.66	801.48	ترجیحی نوع دوم

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/07	مهبان شیمی	چین	200	158,199.07	791.00	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



OXYMA (Ethyl Cyanoglyoxylate-2-Oxime)

اسم اظهار شده OXYMA (ETHYL CYANOGLYOXYLATE-2-OXIME) FOR EXPORT (INTERMEDIATE TIRZEPATIDE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/07	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	چین	10	571.87	57.19	غیرترجیحی
1404/08/20	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	چین	15	1,155.82	77.05	غیرترجیحی
1404/01/31	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	چین	30	16,574.85	552.50	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



p-Aminophenol

اسم اظهار شده P-AMINOPHENOL (INTERMEDIATE ACETAMINOPHEN)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/05	دارو سازی نماد دارو پارس	هند	55,000	293,333.13	5.33	ترجیحی نوع دوم

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



P-AMINOPHENOL (INTERMEDIATE ACETAMINOPHEN)

اسم اظهار شده (P-AMINOPHENOL (INTERMEDIATE ACETAMINOPHEN)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PANTOPRAZOLE BASE

اسم اظهار شده PANTOPRAZOLE BASE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	81.94	204,858.68	2,500	هند	ثمین دارو ایرانیان	1404/04/28
ترجیحی نوع دوم	81.94	204,858.68	2,500	هند	ثمین دارو ایرانیان	1404/04/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PANTOPRAZOLE BASE

اسم اظهار شده (INTERMEDIATE PANTOPRAZOLE SODIUM)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/17	ثمین دارو ایرانیان	هند	2,500	203,742.37	81.50	ترجیحی نوع دوم
1404/09/17	ثمین دارو ایرانیان	هند	2,500	203,742.37	81.50	ترجیحی نوع دوم
1404/09/17	ثمین دارو ایرانیان	هند	2,500	203,742.37	81.50	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PERACETYL EMPAGLIFLOZIN

اسم اظهار شده (TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)-OH(FMOC-LYS(IVDDE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/01	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	7	19,189.34	2,741.33	ترجیحی نوع دوم
1404/09/01	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	7	19,189.34	2,741.33	ترجیحی نوع دوم
1404/09/01	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	7	19,189.34	2,741.33	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com



PERACETYL EMPAGLIFLOZIN

اسم اظهار شده 1,5-ANHYDRO-2,3,4,6-TETRA-O-ACTEYL-1-C-(4-CHLORO-3-((4-(((3S)--(1S) TETRAHYDROFU-RAN-3-YL)OXY)PHENYL) METHYL)PHENYL)-D-GLUCITOL (PERACETYL EMPAGLIFLOZIN)(INTERMEDIATE EMPAGLIFLOZIN)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	118.34	118,340.02	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/12/05
ترجیحی نوع دوم	118.34	118,340.02	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/12/05
ترجیحی نوع دوم	118.34	118,340.02	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/12/05
ترجیحی نوع دوم	132.56	662,815.02	5,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/11/02
ترجیحی نوع دوم	132.56	662,815.02	5,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/11/02
ترجیحی نوع دوم	132.56	662,815.02	5,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/11/02
ترجیحی نوع دوم	126.09	504,371.10	4,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	126.09	504,371.10	4,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	126.09	504,371.10	4,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	146.62	146,622.82	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/09/25
ترجیحی نوع دوم	146.62	146,622.82	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/09/25
ترجیحی نوع دوم	146.62	146,622.82	1,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/09/25
ترجیحی نوع دوم	131.55	453,856.12	3,450	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/26
ترجیحی نوع دوم	131.55	453,856.12	3,450	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/26
ترجیحی نوع دوم	131.55	453,856.12	3,450	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/26



PERACETYL EMPAGLIFLOZIN

اسم اظهار شده 1,5-ANHYDRO-2,3,4,6-TETRA-O-ACTEYL-1-C-O4-CHLORO-3-004-00(3S)--(1S)
TETRAHYDROFU-RAN-3-YLIOXYIPHENYLI METHYLIPHENYLI-D-GLUCITOL (ACETOXY
EMPAGLIFLOZIN)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	635.92	890,285.62	1,400	هند	اکتوبیوکم	1404/02/08
ترجیحی نوع دوم	635.92	890,285.62	1,400	هند	اکتوبیوکم	1404/02/08
ترجیحی نوع دوم	635.92	890,285.62	1,400	هند	اکتوبیوکم	1404/02/08

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PERACETYL EMPAGLIFLOZIN

اسم اظهار شده 1,5-ANHYDRO-2,3,4,6-TETRA-O-ACTEYL-1-C-O4-CHLORO-3-004-00(3S)--(1S)
TETRAHYDROFU-RAN-3-YLIOXYIPHENYLI METHYLIPHENYLI-D-GLUCITOLEMPAGLIFLOZIN
INTERMEDIATE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	151.41	75,702.54	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/06/08
ترجیحی نوع دوم	151.41	75,702.54	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/06/08
ترجیحی نوع دوم	151.41	75,702.54	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/06/08

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Phenylephrine

اسم اظهار شده PHENYLEPHRINE BASE (PHENYLEPHRINE HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

[illegible]

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PHENYLEPHRINE (PHENYLEPHRINE HYDROCHLORIDE
INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده PHENYLEPHRINE BASE (PHENYLEPHRINE HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PHENYLEPHRINE BASE

اسم اظهار شده PHENYLEPHRINE BASE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/10/06	آپادانا دارو تهران	هند	1,000	288,860.04	288.86	ترجیحی نوع دوم
1404/07/05	تولیدی بهداشت کار	هند	4,000	507,629.61	126.91	ترجیحی نوع دوم
1404/05/06	تولیدی بهداشت کار	هند	4,000	563,725.47	140.93	ترجیحی نوع دوم
1404/04/09	تولیدی دماوند دارو	هند	900	105,797.04	117.55	ترجیحی نوع دوم
1404/03/11	تولیدی دماوند دارو	هند	750	85,836.74	114.45	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PHENYLEPHRINE BASE

اسم اظهار شده (PHENYLEPHRINE BASE (PHENYLEPHRINE HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Phenylephrine Hydrochloride

اسم اظهار شده (PHENYLEPHRINE BASE (PHENYLEPHRINE HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم
1404/01/05	تولیدی بهداشت کار	هند	1,500	71,961.15	47.97	ترجیحی نوع دوم

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	47.97	71,961.15	1,500	هند	تولیدی بهداشت کار	1404/01/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Piperazine

اسم اظهار شده RIBOFLAVIN SODIUM PHOSOHATE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	143.93	8,635.53	60	هند	ایران هورمون	1404/08/29

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



PIPERAZINE (CIPROFLOXACIN GRADE)

اسم اظهار شده RIBOFLAVIN SODIUM PHOSOHATE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	143.93	8,635.53	60	هند	ایران هورمون	1404/08/29

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



PIPERAZINE ANHYDROUS

اسم اظهار شده FLUOROQUINOLONIC ACID

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/10/15	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	18,000	285,494.68	15.86	ترجیحی نوع دوم
1404/09/16	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	25,120	364,246.20	14.50	ترجیحی نوع دوم
1404/08/17	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	28,740	412,787.07	14.36	ترجیحی نوع دوم
1404/07/19	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	29,000	423,183.77	14.59	ترجیحی نوع دوم
1404/04/02	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	31,225	489,158.47	15.67	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Piperidine

اسم اظهار شده GINSENG ROOT EXTRACT

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/25		چین	100	19,321.36	193.21	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



POLYETHYLENE GLYCOL

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/21	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	بلژیک	2.5	579.11	231.64	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



POLYETHYLENE GLYCOL 200

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/21	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	بلژیک	2.5	579.11	231.64	غیرترجیحی
1404/08/21	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	بلژیک	2.5	579.11	231.64	غیرترجیحی
1404/08/21	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	بلژیک	2.5	579.11	231.64	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



POOLED NORMAL PLASMA (PNP)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1405/02/03	نوژین زیست فارمد	سوئیس	10	3,501.41	350.14	غیرترجیحی

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/15	نوژین زیست فارمد	سوئیس	0.5	1,905.52	3,811.04	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



POTASSIUM IODIDE

اسم اظهار شده POTASSIUM IODIDE (LINAGLIPTIN INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/18	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	130	88,906.63	683.90	ترجیحی نوع دوم
1404/05/18	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	130	88,906.63	683.90	ترجیحی نوع دوم
1404/03/31	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	120	74,753.20	622.94	ترجیحی نوع دوم
1404/03/31	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	120	74,753.20	622.94	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PREMIX TIOTROPIUM

اسم اظهار شده PREMIX TIOTROPIUM 0.33%(ROVETIO)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/13	رویان دارو	ترکیه	12.64	94,921.63	7,509.62	غیرترجیحی

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	15,968.06	537,964.08	33.69	ترکیه	رویان دارو	1404/10/29
غیرترجیحی	7,287.60	153,404.00	21.05	ترکیه	رویان دارو	1404/08/05
غیرترجیحی	7,330.05	246,949.46	33.69	ترکیه	رویان دارو	1404/04/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PREMIX TIOTROPIUM

اسم اظهار شده (TIOTROPIUM 18 MCG PREMIX (0.16 % TIOTROPIOM BROMIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	2,030.36	325,994.87	160.56	هند	کوشان فارمد	1404/02/01

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PROTAMINE SULFATE

اسم اظهار شده PROTAMINE SULFATE FOR INSULIN

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	27,358.62	27,358.62	1	ایالات متحده آمریکا	ویتان فارمد	1404/02/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PyBOP

اسم اظهار شده PYBOP(INTERMEDIATE TIRZEPATIDE)FOR EXPORT

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/01	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	چین	0.7	4,524.16	6,463.08	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PyBOP

اسم اظهار شده WHITE CHOCOLATE FLAVOUR

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/01		لهستان	100	3,011.58	30.12	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



PyOxim

اسم اظهار شده PYOXIM FOR EXPORT(INTERMEDIATE TIRZEPATIDE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/01/30	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	چین	20	8,729.21	436.46	غیرترجیحی

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



RETEPLASE (RCB)

اسم اظهار شده RCB OF RECOMBINANT E.COLI (STRAIN EXPRESSING RETEPLASE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	7,717,897.63	771,789.76	0.1	فرانسه	بیوسان فارمد	1404/05/19

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



RISPERIDONE

اسم اظهار شده ACETYLHYDRAZINE (ALPERAZOLAM INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	109.48	29,013.37	265	چین	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	1404/09/08

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



RISPERIDONE

اسم اظهار شده 2-METHYL-6,7,8,9-TETRAHYDRO-4H-PYRIDO(1,2-A)PYRIMIDIN--(CHLOROETHYL-2)-3-4-ONE HYDROCHLORIDE(RISPERIDONE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/20	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	220	19,598.03	89.08	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



ROSUVASTATIN / EZETIMIBE GRANULES

اسم اظهار شده ROSUVASTATIN 1.59% AND EZETIMIBE 1.59% GRANULE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/19	آرنا حیات دانش	هند	741	200,360.88	270.39	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



ROSUVASTATIN / EZETIMIBE GRANULES

اسم اظهار شده ROSUVASTATIN 3.17% AND EZETIMIBE 1.59% GRANULE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/19	آرنا حیات دانش	هند	368	101,463.21	275.72	غیرترجیحی
1404/04/30	آرنا حیات دانش	هند	495.5	149,433.80	301.58	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



ROSUVASTATIN / EZETIMIBE GRANULES

اسم اظهار شده ROSUVASTATIN 6.35% AND EZETIMIBE 1.59% GRANULE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	287.43	141,844.31	493.5	هند	آرنا حیات دانش	1404/08/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



S-(2-GUANIDINO-THIAZOL-4-YL-METHYL)-ISOTHIOUREA DIHYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده WINCOAT (TABLET COATING)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	102.34	22,514.97	220	هند		1404/09/04

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



S-(2-GUANIDINO-THIAZOL-4-YL-METHYL)-ISOTHIOUREA DIHYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (S)-(2-GUANIDINO-4-THIAZOLYL)-ISOTHIOUREAN DIHYDROCHLORIDE
(INTERMEDIATE FAMOTIDINE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/01	شیمی ژن فارمد	چین	3,700	120,515.21	32.57	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



S-(2-GUANIDINO-THIAZOL-4-YL-METHYL)-ISOTHIOUREA DIHYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (S)-METHYLISOTHIOUREA(2-GUANIDINO-4-THIAZOLYL)-
DIHYDROCHLORIDE(INTERMEDIATE FAMOTIDINE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/10	سروش مانا فارمد	هند	3,000	64,531.56	21.51	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sacubitril

اسم اظهار شده N,N-CARBONYLDIIMIDAZOLE(INTERMEDIATE SACUBITRIL VALSATANE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	108	8,424.27	78.00	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sacubitril

اسم اظهار شده SACUBITRIL

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	491.83	245,917.14	500	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/05/11

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SACUBITRIL (COMBO INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده 5-BIPHENYL-4-YL-4-TERT-BUTOXYCARBONYLAMINO-2-METHYLPENTANOIC-(2R,4S)
ACID (INTERMEDIATE OF SACUBITRIL VALSARTANE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	208.24	37,483.30	180	چین	سروش مانا فارمد	1404/02/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sacubitril Calcium (AHU-377)

اسم اظهار شده AHU-377 HEMICALCIUM SALT (SACUBITRIL CALCIUM) (INTERMEDIATE VALSARTAN
SACUBITRIL TRISODIUM HEMIPENTAHYDRAT

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/01	دارویی البرز فارمد	چین	500	174,180.08	348.36	ترجیحی نوع دوم
1404/09/01	دارویی البرز فارمد	چین	500	174,180.08	348.36	ترجیحی نوع دوم
1404/08/18	دارویی البرز فارمد	چین	500	173,815.20	347.63	ترجیحی نوع دوم
1404/08/18	دارویی البرز فارمد	چین	500	173,815.20	347.63	ترجیحی نوع دوم
1404/03/12	دارویی البرز فارمد	چین	600	209,469.98	349.12	ترجیحی نوع دوم
1404/03/12	دارویی البرز فارمد	چین	600	209,469.98	349.12	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sacubitril Valsartan

اسم اظهار شده 5-BIPHENYL-4-YL-4-TERT-BUTOXYCARBONYLAMINO-2-METHYLPENTANOIC-(2R,4S)
ACID (INTERMEDIATE OF SACUBITRIL VALSARTANE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	180	37,483.30	208.24	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SALICYLIC ACID

اسم اظهار شده SALICYLIC ACID

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/27	صنایع شیمیایی کیمیگران امروز	چین	60,000	217,138.81	3.62	ترجیحی نوع دوم
1404/09/16	صنایع شیمیایی کیمیگران امروز	چین	40,000	310,766.53	7.77	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Serine

اسم اظهار شده O-(TERT-BUTYL)-N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-SERINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/12	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	6.5	15,742.11	2,421.86	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Serine

اسم اظهار شده 3-FAMOTIDINE-(1E)-CHLORO-N-SULFAMOYLPROPANIMIDAMIDE HYDROCHLORIDE (INTERMEDIATE) اسم اظهار شده

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/27	ماه درمان مانا	چین	950	41,870.30	44.07	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sertraline Hydrochloride Granulate

اسم اظهار شده 31.698% SERTRALINE HCL GRANULATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1405/01/30	اکتوورکو	اسلوونی	3,990.8	1,001,813.99	251.03	غیرترجیحی
1404/10/16	اکتوورکو	اسلوونی	3,988	1,197,196.02	300.20	غیرترجیحی
1404/10/09	اکتوورکو	اسلوونی	1,991.6	597,877.53	300.20	غیرترجیحی
1404/10/08	اکتوورکو	اسلوونی	3,991.3	1,198,186.68	300.20	غیرترجیحی
1404/10/03	اکتوورکو	اسلوونی	1,997.15	599,543.64	300.20	غیرترجیحی
1404/10/01	اکتوورکو	اسلوونی	1,998	599,798.81	300.20	غیرترجیحی
1404/09/17	اکتوورکو	اسلوونی	1,997.8	599,738.77	300.20	غیرترجیحی
1404/09/02	اکتوورکو	اسلوونی	1,995	598,898.21	300.20	غیرترجیحی
1404/08/03	اکتوورکو	اسلوونی	1,995	598,898.21	300.20	غیرترجیحی
1404/08/01	اکتوورکو	اسلوونی	1,994.5	598,748.11	300.20	غیرترجیحی
1404/07/26	اکتوورکو	اسلوونی	1,997.7	599,708.75	300.20	غیرترجیحی
1404/07/07	اکتوورکو	اسلوونی	1,997.6	599,678.73	300.20	غیرترجیحی
1404/07/01	اکتوورکو	اسلوونی	399.6	119,959.76	300.20	غیرترجیحی
1404/06/05	اکتوورکو	اسلوونی	1,593.8	478,458.13	300.20	غیرترجیحی

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	300.20	1,199,597.62	3,996	اسلوونی	اکتوورکو	1404/05/12
غیرترجیحی	300.20	1,198,276.74	3,991.6	اسلوونی	اکتوورکو	1404/05/07
غیرترجیحی	300.20	1,198,802.09	3,993.35	اسلوونی	اکتوورکو	1404/03/19
غیرترجیحی	300.20	1,797,835.39	5,988.8	اسلوونی	اکتوورکو	1404/02/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SEVELAMER HCL

اسم اظهار شده POLYALLYLAMINE HYDROCHLORIDE (INTERMEDIATE SEVELAMER HYDROCHLORIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	101.89	5,094.53	50	هند	تولیدی و تجاری بهان سار	1404/06/03
ترجیحی نوع دوم	101.89	5,094.53	50	هند	تولیدی و تجاری بهان سار	1404/06/03

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SEVELAMER HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده POLYALLYLAMINE HYDROCHLORIDE (INTERMEDIATE SEVELAMER HYDROCHLORIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	101.89	5,094.53	50	هند	تولیدی و تجاری بهان سار	1404/06/03

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sieber Amide Resin

SIEBER AMIDE RESIN (FMOC-SIEBER-PS RESIN) FOR EXPORT (INTERMEDIATE اسم اظهار شده
TIRZEPATIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	2,123.33	6,369.99	3	چین	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	1404/08/25

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sieber Amide Resin

SIEBER AMIDE RESIN FOR EXPORT (INTERMEDIATE TIRZEPATIDE) اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	28,514.33	65,582.97	2.3	چین	تحقیقاتی و تولیدی سینا ژن	1404/01/31

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SILDENAFIL BASE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	13.32	69,273.40	5,200	هند	بانیان فارمد	1404/03/21

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SIPONIMOD

اسم اظهار شده GALACTO - OLIGOSACCHARIDES

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	5.63	1,126,848.39	200,000	چین		1404/08/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sitagliptin Phosphate

اسم اظهار شده ENTEROPEPTIDASE (ENTEROKINASE) ACTIVITY ASSAY KIT AS SAMPLE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	1,845.20	1,328.54	0.72	ایالات متحده آمریکا	تحقیقاتی وتولیدی سینا ژن	1404/08/17
غیرترجیحی	1,845.20	1,328.54	0.72	ایالات متحده آمریکا	تحقیقاتی وتولیدی سینا ژن	1404/08/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sitagliptin Phosphate

اسم اظهار شده (SITAGLIPTIN PHOSPHATE INTERMEDIATE) SITAGLIPTIN BASE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	115.83	498,073.72	4,300	هند	اکتوبیوکم	1404/09/13
ترجیحی نوع دوم	115.83	498,073.72	4,300	هند	اکتوبیوکم	1404/09/13
ترجیحی نوع دوم	117.27	504,260.63	4,300	هند	اکتوبیوکم	1404/07/09
ترجیحی نوع دوم	117.27	504,260.63	4,300	هند	اکتوبیوکم	1404/07/09

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SODIUM 2-(4-(2-METHYLPROPYL)PHENYL)PROPANOATE

اسم اظهار شده (INTERMEDIATE OF SODIUM 2-(4-(2-METHYLPROPYL)PHENYL)PROPANOATE) IBUPROFEN

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	11.22	328,883.56	29,320	چین	بانیان فارمد	1404/09/26
ترجیحی نوع دوم	11.11	18,212.69	1,640	چین	بانیان فارمد	1404/05/18

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SODIUM BROMIDE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	3.48	8,701.31	2,500	چین	سروش مانا فارمد	1404/07/05
ترجیحی نوع دوم	3.48	8,701.31	2,500	چین	سروش مانا فارمد	1404/07/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SUCROSE (TAMSULOSIN PELLET INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده FLUOROQUINOLONIC ACID

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	15.86	285,494.68	18,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	14.50	364,246.20	25,120	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/09/16
ترجیحی نوع دوم	14.36	412,787.07	28,740	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/08/17
ترجیحی نوع دوم	14.59	423,183.77	29,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/07/19
ترجیحی نوع دوم	15.67	489,158.47	31,225	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/04/02

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SUGAR SPHERE (ESOMEPRAZOLE PELLET INTERMEDIATE)

O-(7-AZABENZOTRIAZOL-1-YL)-N,N,N,N-TETRAMETHYLURONIUM اسم اظهار شده
HEXAFLUOROPHOSPHATE(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	280.20	15,971.23	57	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/08/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Sugar Spheres (Esomeprazole Carrier)

O-(7-AZABENZOTRIAZOL-1-YL)-N,N,N,N-TETRAMETHYLURONIUM اسم اظهار شده
HEXAFLUOROPHOSPHATE(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	280.20	15,971.23	57	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/08/25
ترجیحی نوع دوم	280.20	15,971.23	57	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/08/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SUMATRIPTAN BASE

SUMATRIPTAN BASE اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	326.77	24,507.84	75	هند	تولیدی دماوند دارو	1404/12/12

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/19	تولیدی دماوند دارو	هند	1,100	340,690.81	309.72	ترجیحی نوع دوم
1404/11/14	تولیدی دماوند دارو	هند	750	232,403.86	309.87	ترجیحی نوع دوم
1404/10/02	تولیدی دماوند دارو	هند	750	230,023.50	306.70	ترجیحی نوع دوم
1404/08/06	تولیدی دماوند دارو	هند	750	228,787.25	305.05	ترجیحی نوع دوم
1404/06/24	تولیدی دماوند دارو	هند	750	232,119.86	309.49	ترجیحی نوع دوم
1404/01/27	تولیدی دماوند دارو	هند	625	184,431.14	295.09	ترجیحی نوع دوم
1404/01/26	تولیدی دماوند دارو	هند	600	176,798.41	294.66	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



SUNITINIB GRANULES

اسم اظهار شده SUNITINIB MALEAT GRANULES

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/06	رویان دارو	مالت	8	75,795.08	9,474.38	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TACROLIMUS PREMIX

اسم اظهار شده (20%) TACROLIMUS PREMIX

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	23,028.21	161,197.45	7	هند	دارویی البرز زاگرس	1404/07/20
ترجیحی نوع دوم	22,737.11	159,159.77	7	هند	دارویی البرز زاگرس	1404/02/06

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TACROLIMUS PREMIX

اسم اظهار شده 20% TACROLIMUS PREMIX

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	18,851.19	452,428.48	24	هند	نانو فناوران داروئی الوند	1404/09/17
ترجیحی نوع دوم	45,387.66	499,264.27	11	هند	نانو فناوران داروئی الوند	1404/09/15
ترجیحی نوع دوم	20,064.68	216,698.53	10.8	هند	نانو فناوران داروئی الوند	1404/03/19
ترجیحی نوع دوم	20,020.62	144,148.46	7.2	هند	نانو فناوران داروئی الوند	1404/03/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TAMSULOSIN (TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده (TAMSULOSIN BASE(TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/26	شیمی دارویی دارو پخش	هند	121	97,218.91	803.46	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TAMSULOSIN BASE

اسم اظهار شده (TAMSULOSIN BASE(TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/26	شیمی دارویی دارو پخش	هند	121	97,218.91	803.46	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE GRANULES

اسم اظهار شده (TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE 0.12% GRANULES

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/10	بهستان دارو	هلند	2,172.087	782,124.75	360.08	غیرترجیحی
1404/08/05	بهستان دارو	هلند	5,403.581	1,945,720.61	360.08	غیرترجیحی
1404/06/08	بهستان دارو	هلند	2,721.335	979,897.88	360.08	غیرترجیحی
1404/03/05	بهستان دارو	هلند	1,617.913	582,577.86	360.08	غیرترجیحی

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/21	بهستان دارو	هلند	2,134.113	768,451.08	360.08	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TELMISARTAN

اسم اظهار شده 4-METHYL-6-(1-METHYL-1H-BENZIMIDAZOL-2-YL)-2-PROPYL-1H-BENZIMIDAZOLE
(TELMISARTAN INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/02	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	400	26,348.61	65.87	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Telmisartan Intermediate

اسم اظهار شده 4-METHYL-6-(1-METHYL-1H-BENZIMIDAZOL-2-YL)-2-PROPYL-1H-BENZIMIDAZOLE
(TELMISARTAN INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/02	تحقیقاتی مهندسی توفیق دارو	چین	400	26,348.61	65.87	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Threonine

اسم اظهار شده BIOQUANTTM GPEP A2G2S2 GLYCOPEPTIDE STANDARD (SAMPLE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
—	4,330.35	4,330.35	1	ایالات متحده آمریکا	آریوژن فارمد	1404/08/24

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Threonine

اسم اظهار شده MPC 85

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	11.28	11,284.10	1,000	یونان		1404/08/24

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Threonine

N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-O-ISOPROPYL-L-THREONINE(FOR اسم اظهار شده
EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,884.98	3,769.95	2	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TOLTERODINE TARTRATE SR PELLETS

TOLTERODINE L - TARTRATE SR PELLETS 2.1 % W/W اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	313.74	47,061.41	150	هند	آفا شیمی	1404/03/21

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRAMADOL HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE

ISOPROPYL ALCOHOL(TRAMADOL HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE) اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	1.30	33,247.64	25,600	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/09/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRAMADOL HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE

اسم اظهار شده 2-(DIMETHYLAMINO)METHYLI-1-(3-METHOXYPHENYL)-CYCLOHEXANOL-(1R,2R)
NITRATE (SALT) (INTERMEDIATE TRAMADOL HYDROCHLORIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	22.36	14,532.39	650	هند	داروسازی پرند دارو	1404/07/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRAMADOL NITRATE

اسم اظهار شده 2-(DIMETHYLAMINO)METHYLI-1-(3-METHOXYPHENYL)-CYCLOHEXANOL-(1R,2R)
NITRATE (SALT) (INTERMEDIATE TRAMADOL HYDROCHLORIDE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	22.36	14,532.39	650	هند	داروسازی پرند دارو	1404/07/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRIMETHOPRIM

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	26.16	340,050.31	13,000	چین	تولیدی بهداشت کار	1404/07/23

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TRIPTORELIN

اسم اظهار شده TRIPTORELIN ACETATE MICROSPHERE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	246,321.22	985,284.89	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/12/04
ترجیحی نوع دوم	246,321.22	985,284.89	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/12/02
ترجیحی نوع دوم	225,106.62	900,426.47	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/11/05
ترجیحی نوع دوم	221,211.83	884,847.32	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/08/19
ترجیحی نوع دوم	222,736.46	890,945.84	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	220,550.84	1,764,406.74	8	ایتالیا	هما فارمد	1404/05/12
ترجیحی نوع دوم	217,471.38	869,885.53	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/02/09
ترجیحی نوع دوم	220,078.42	880,313.68	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/02/03

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



TRIPTORELIN

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/10/03	هما فارمد	ایتالیا	10	710,872.88	71,087.29	ترجیحی نوع دوم
1404/09/11	هما فارمد	ایتالیا	10	703,167.09	70,316.71	ترجیحی نوع دوم
1404/09/01	هما فارمد	ایتالیا	10	700,526.32	70,052.63	ترجیحی نوع دوم
1404/08/19	هما فارمد	ایتالیا	10	699,781.21	69,978.12	ترجیحی نوع دوم
1404/08/04	هما فارمد	ایتالیا	10	703,334.79	70,333.48	ترجیحی نوع دوم
1404/07/12	هما فارمد	ایتالیا	10	709,851.81	70,985.18	ترجیحی نوع دوم
1404/05/12	هما فارمد	ایتالیا	20	1,398,254.77	69,912.74	ترجیحی نوع دوم
1404/05/07	هما فارمد	ایتالیا	20	1,421,461.30	71,073.06	ترجیحی نوع دوم
1404/03/04	هما فارمد	ایتالیا	10	680,867.00	68,086.70	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRIPTORELIN ACETATE BLEND

اسم اظهار شده TRIPTORELIN ACETATE MICROSPHERE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/04	هما فارمد	ایتالیا	4	985,284.89	246,321.22	ترجیحی نوع دوم
1404/12/02	هما فارمد	ایتالیا	4	985,284.89	246,321.22	ترجیحی نوع دوم
1404/11/05	هما فارمد	ایتالیا	4	900,426.47	225,106.62	ترجیحی نوع دوم
1404/08/19	هما فارمد	ایتالیا	4	884,847.32	221,211.83	ترجیحی نوع دوم
1404/08/05	هما فارمد	ایتالیا	4	890,945.84	222,736.46	ترجیحی نوع دوم
1404/05/12	هما فارمد	ایتالیا	8	1,764,406.74	220,550.84	ترجیحی نوع دوم

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	217,471.38	869,885.53	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/02/09
ترجیحی نوع دوم	220,078.42	880,313.68	4	ایتالیا	هما فارمد	1404/02/03

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



TRIPTORELIN ACETATE BLEND

اسم اظهار شده TRIPTORELIN ACETATEMICROSPHERE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	71,087.29	710,872.88	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/10/03
ترجیحی نوع دوم	70,316.71	703,167.09	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/09/11
ترجیحی نوع دوم	70,052.63	700,526.32	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/09/01
ترجیحی نوع دوم	69,978.12	699,781.21	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/08/19
ترجیحی نوع دوم	70,333.48	703,334.79	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/08/04
ترجیحی نوع دوم	70,985.18	709,851.81	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/07/12
ترجیحی نوع دوم	69,912.74	1,398,254.77	20	ایتالیا	هما فارمد	1404/05/12
ترجیحی نوع دوم	71,073.06	1,421,461.30	20	ایتالیا	هما فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	68,086.70	680,867.00	10	ایتالیا	هما فارمد	1404/03/04

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Tyrosine

O-(TERT-BUTYL)-N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-TYROSINE(FOR اسم اظهار شده
EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,986.87	2,980.30	1.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Tyrosine

OMEGA -3. FISH OIL اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	25.20	23,941.45	950	ایسلند		1404/08/25

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valine

LEVO-MENTHOL اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	42.58	42,581.50	1,000	هند	پارس کرون	1404/09/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valine

اسم اظهار شده N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-L-VALINE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,586.58	1,110.61	0.7	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valine

اسم اظهار شده N-(1-OXOPENTYL)-N-((2-(2H-TETRAZOL-5-YL)(1,1-BIPHENYL)-4-YL)METHYL)-L-VALINE METHYL ESTER (VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



VALPROIC ACID

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	23.48	211,298.44	9,000	هند	بانیان فارمد	1404/11/20
ترجیحی نوع دوم	23.48	211,298.44	9,000	هند	بانیان فارمد	1404/11/20
ترجیحی نوع دوم	23.04	207,365.64	9,000	هند	بانیان فارمد	1404/07/28
ترجیحی نوع دوم	23.04	207,365.64	9,000	هند	بانیان فارمد	1404/07/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده (AHU-377 HEMICALCIUM SALT (SACUBITRIL CALCIUM) (INTERMEDIATE VALSARTAN
SACUBITRIL TRISODIUM HEMIPENTAHYDRAT

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	348.36	174,180.08	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/09/01
ترجیحی نوع دوم	348.36	174,180.08	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/09/01
ترجیحی نوع دوم	347.63	173,815.20	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/08/18
ترجیحی نوع دوم	347.63	173,815.20	500	چین	دارویی البرز فارمد	1404/08/18
ترجیحی نوع دوم	349.12	209,469.98	600	چین	دارویی البرز فارمد	1404/03/12
ترجیحی نوع دوم	349.12	209,469.98	600	چین	دارویی البرز فارمد	1404/03/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valisartan

اسم اظهار شده N-(1-OXOPENTYL)-N-((2-(2H-TETRAZOL-5-YL)(1,1-BIPHENYL)-4-YL)METHYL)-L-
VALINE METHYL ESTER (VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valisartan

اسم اظهار شده VALSARTAN

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	10.54	16,865.32	1,600	چین	دارو سازی حکیم	1405/02/05
غیرترجیحی	52.64	633,734.53	12,040	چین	داروسازی دکتر عبیدی	1405/01/30

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	50.92	661,916.30	13,000	چین	کیمیا شیمی سالم	1405/01/24
غیرترجیحی	54.40	108,795.74	2,000	چین	پور سینا	1404/12/24
غیرترجیحی	47.11	188,427.10	4,000	چین	کیان بهسام شیمی	1404/11/29
غیرترجیحی	51.70	4,135.89	80	چین	رویان دارو	1404/11/20
غیرترجیحی	45.78	457,751.17	10,000	چین	کیمیا شیمی سالم	1404/11/18
غیرترجیحی	44.06	65,336.53	1,483	چین	داروسازی اکسیر	1404/10/29
غیرترجیحی	37.26	18,629.40	500	چین	داروسازی بهستان	1404/10/02
غیرترجیحی	52.69	210,778.45	4,000	چین	کیان بهسام شیمی	1404/10/01
غیرترجیحی	51.10	204,391.22	4,000	چین	کیان بهسام شیمی	1404/08/19
غیرترجیحی	47.13	706,906.20	15,000	چین	داروسازی دکتر عبیدی	1404/08/04
غیرترجیحی	47.13	706,906.20	15,000	چین	داروسازی دکتر عبیدی	1404/07/20
غیرترجیحی	72.81	27,305.39	375	چین	دارو سازی سها	1404/06/04
غیرترجیحی	50.57	101,131.07	2,000	چین	پور سینا	1404/05/27
ترجیحی نوع دوم	66.81	33,407.16	500	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/05/26
غیرترجیحی	53.01	106,027.95	2,000	چین	پور سینا	1404/05/26
ترجیحی نوع دوم	81.47	407,370.38	5,000	چین	سبحان دارو	1404/05/12
غیرترجیحی	29.88	149,401.71	5,000	چین	سبحان دارو	1404/05/12
ترجیحی نوع دوم	50.57	303,434.89	6,000	چین	کیمیا شیمی سالم	1404/04/21
ترجیحی نوع دوم	52.35	261,733.46	5,000	چین	دارویی البرز فارمد	1404/04/17
ترجیحی نوع دوم	50.75	385,716.27	7,600	چین	کیمیا شیمی سالم	1404/04/17

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/04/04	اکبریه	هند	2,000	155,236.46	77.62	ترجیحی نوع دوم
1404/04/03	داروسازی اکسیر	چین	60	3,436.33	57.27	غیرترجیحی
1404/04/02	کیمیا شیمی سالم	چین	8,000	397,687.48	49.71	ترجیحی نوع دوم
1404/02/20	داروسازی آئی درمان	چین	1,000	73,399.19	73.40	ترجیحی نوع دوم
1404/01/30	اکبریه	هند	2,000	178,842.32	89.42	ترجیحی نوع دوم
1404/01/27	دارو سازی حکیم	چین	1,000	53,226.88	53.23	ترجیحی نوع دوم
1404/01/18	دارو سازی تهران دارو	چین	2,000	95,570.88	47.79	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده (VALSARTAN DISODIUM (VALSARTAN INTERMEDIATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/06	آوان بهمن شیمی	چین	2,900	196,825.55	67.87	ترجیحی نوع دوم
1404/09/06	آوان بهمن شیمی	چین	2,900	196,825.55	67.87	ترجیحی نوع دوم
1404/05/08	آوان بهمن شیمی	چین	600	41,530.17	69.22	ترجیحی نوع دوم
1404/05/08	آوان بهمن شیمی	چین	600	41,530.17	69.22	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده VALSARTAN DISODIUM(VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	69.12	138,234.65	2,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/05
ترجیحی نوع دوم	69.12	138,234.65	2,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده VALSARTAN METHYL ESTER

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	67.61	67,605.31	1,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/05/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده (VALSARTAN METHYL ESTER(VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	68.93	124,075.24	1,800	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/14
ترجیحی نوع دوم	68.93	124,075.24	1,800	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/14
ترجیحی نوع دوم	68.61	13,722.76	200	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/17
ترجیحی نوع دوم	68.61	13,722.76	200	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده (VALSARTAN METHYL ESTER(INTERMEDIATE OF VALSARTAN)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	105.32	20,116.30	191	چین	سروش مانا فارمد	1404/02/28
ترجیحی نوع دوم	105.32	20,116.30	191	چین	سروش مانا فارمد	1404/02/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan

اسم اظهار شده (5-BIPHENYL-4-YL-4-TERT-BUTOXYCARBONYLAMINO-2-METHYLPENTANOIC-(2R,4S)
ACID (INTERMEDIATE OF SACUBITRIL VALSARTANE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	208.24	37,483.30	180	چین	سروش مانا فارمد	1404/02/28

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	180	37,483.30	208.24	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan Disodium

اسم اظهار شده (VALSARTAN DISODIUM (VALSARTAN INTERMEDIATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/06	آوان بهمن شیمی	چین	2,900	196,825.55	67.87	ترجیحی نوع دوم
1404/09/06	آوان بهمن شیمی	چین	2,900	196,825.55	67.87	ترجیحی نوع دوم
1404/09/06	آوان بهمن شیمی	چین	2,900	196,825.55	67.87	ترجیحی نوع دوم
1404/05/08	آوان بهمن شیمی	چین	600	41,530.17	69.22	ترجیحی نوع دوم
1404/05/08	آوان بهمن شیمی	چین	600	41,530.17	69.22	ترجیحی نوع دوم
1404/05/08	آوان بهمن شیمی	چین	600	41,530.17	69.22	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan Disodium

اسم اظهار شده (VALSARTAN DISODIUM(VALSARTAN INTERMEDIATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/05	آوان بهمن شیمی	چین	2,000	138,234.65	69.12	ترجیحی نوع دوم

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	69.12	138,234.65	2,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/05
ترجیحی نوع دوم	69.12	138,234.65	2,000	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/05

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan Methyl Ester

اسم اظهار شده N-(1-OXOPENTYL)-N-((2-(2H-TETRAZOL-5-YL)(1,1-BIPHENYL)-4-YL)METHYL)-L-
VALINE METHYL ESTER (VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.42	93,038.29	1,380	چین	شیمی ژن فارمد	1405/01/24
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.10	543,527.51	8,100	چین	شیمی ژن فارمد	1404/08/26
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	67.06	502,948.82	7,500	چین	شیمی ژن فارمد	1404/05/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07
ترجیحی نوع دوم	66.46	467,881.36	7,040	چین	شیمی ژن فارمد	1404/04/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



Valsartan Methyl Ester

اسم اظهار شده VALSARTAN METHYL ESTER

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	67.61	67,605.31	1,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/05/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Valsartan Methyl Ester

اسم اظهار شده VALSARTAN METHYL ESTER(VALSARTAN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	68.93	124,075.24	1,800	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/14
ترجیحی نوع دوم	68.93	124,075.24	1,800	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/14
ترجیحی نوع دوم	68.93	124,075.24	1,800	چین	آوان بهمن شیمی	1404/07/14
ترجیحی نوع دوم	68.61	13,722.76	200	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/17
ترجیحی نوع دوم	68.61	13,722.76	200	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/17
ترجیحی نوع دوم	68.61	13,722.76	200	چین	آوان بهمن شیمی	1404/06/17

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



Valsartan Methyl Ester

اسم اظهار شده VALSARTAN METHYL ESTER (INTERMEDIATE OF VALSARTAN)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	191	20,116.30	105.32	ترجیحی نوع دوم
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	191	20,116.30	105.32	ترجیحی نوع دوم
1404/02/28	سروش مانا فارمد	چین	191	20,116.30	105.32	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



VARICELLA ZOSTER ANTIBODY

اسم اظهار شده VARICELLA ZOSTER VIRUS GE MONOCLONAL ANTIBODY, CLONE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/07	نیواد فارمد سلامت	ایالات متحده آمریکا	0.1	3,592.81	35,928.14	غیرترجیحی
1404/02/01	نیواد فارمد سلامت	ایالات متحده آمریکا	0.001	1,149.70	1,149,700.61	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



VITAMIN B COMPLEX PREMIX

اسم اظهار شده HYALURONSAURE PLUS KOLLAGEN & BIOTIN PREMIX

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/04/21		آلمان	600	243,646.47	406.08	غیرترجیحی

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	406.08	243,646.47	600	آلمان		1404/04/01

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



VITAMIN B COMPLEX PREMIX

اسم اظهار شده VITAMIN B PLUS PREMIX(MULTI HAIR SKIN NAIL)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	40.20	21,963.60	546.4	چین		1404/05/12

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



VORICONAZOLE

اسم اظهار شده 3-(5-FLUOROPYRIMIDIN-4-YL)-1-(1,2,4-TRIAZOL-1--(DIFLUOROPHENYL-2,4)-2-
YL)BUTAN-2-OL(VORICONAZOLE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,768.40	53,052.10	30	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/09/22
ترجیحی نوع دوم	1,758.07	123,064.60	70	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/08/20
ترجیحی نوع دوم	1,754.50	78,952.37	45	چین	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/07/14

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



1-(2-METHOXYPHENOXY)-2,3-EPOXYPROPANE

اسم اظهار شده 1-(2-METHOXYPHENOXY)-2,3-EPOXYPROPANE (INTERMEDIATE OF RANOLAZINE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	34.88	6,975.44	200	چین	دارویی البرز فارمد	1404/05/06

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



1-(9H-Fluoren-9-Ylmethyl) Hydrogen (S)-Pyrrolidine-1,2-Dicarboxylate

اسم اظهار شده INSULIN ASPART MIX SAMPLE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	600.87	2,703.93	4.5	چین	سه دال پرسیا	1404/08/28

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



1-(9H-Fluoren-9-Ylmethyl) Hydrogen (S)-Pyrrolidine-1,2-Dicarboxylate

اسم اظهار شده 1-(9H-FLUOREN-9-YLMETHYL)-2-PYRROLIDINE (S)-HYDROGEN DICARBOXYLATE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/12	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	1.8	1,941.02	1,078.34	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



1-(DIMETHYLAMINO)-2-CHLOROPROPANE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده 1-(DIMETHYLAMINO)-2-CHLOROPROPANE HYDROCHLORIDE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/06	آپادانا دارو تهران	هند	12,000	178,373.92	14.86	غیرترجیحی
1404/08/04	آپادانا دارو تهران	هند	8,000	120,335.33	15.04	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



1-Hydroxybenzotriazole

اسم اظهار شده MPL(LYOPHILIZATION MEDIUM)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/28	دارلان دارو	فرانسه	104	3,239.99	31.15	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



17-ACETOXY-6-CHLORO-1-CHLOROMETHYL-4,6-PREGNADIENE-3,20-DIONE

اسم اظهار شده 1-Chloromethyl-6-Chloro-6-Dehydro- 17alpha-Acetoxy ProgesteroneU

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/07/16	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	429	355,101.04	827.74	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



2 METHYLIMIDAZOLE (ONDANSETRON INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده 6-RISPERIDONE-FLUORO-3-(4-PIPERIDINYL)-1,2-BENZOISOXAZOLE HYDROCHLORIDE (INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/04	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	185	34,767.13	187.93	ترجیحی نوع دوم
1404/08/27	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	200	36,499.25	182.50	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



2',2'-DIFLUORO-2'-DEOXYCYTIDINE-3',5'-DIBENZOATE

اسم اظهار شده (FMOC-GLN(TRT)-OH(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE))

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	632.76	4,112.91	6.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/09/01

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2,2-DIFLOURO-2-DEOXYCYTIDINE-3,5-DIBENZOATE

اسم اظهار شده (FMOC-GLN(TRT)-OH(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE))

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	632.76	4,112.91	6.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/09/01

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2,8-DIMETHYL-6-(4,4,5,5-TETRAMETHYL-1,3,2-DIOXABOROLAN-2-YL)IMIDAZO(1,2-B)PYRIDAZINE

اسم اظهار شده (DIMETHYL-6-(4,4,5,5-TETRAMETHYL-1,3,2-DIOXABOROLAN-2-YL)IMIDAZO(1,2--2,8
B)PYRIDAZINE (INTERMEDIATE B - RISDIPLAM))

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	562,431.13	421,823.35	0.75	چین	رونا ژن	1404/12/27
ترجیحی نوع دوم	574,389.70	287,194.85	0.5	چین	رونا ژن	1404/11/07
ترجیحی نوع دوم	794,121.70	178,677.38	0.225	چین	رونا ژن	1404/08/25

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	804,569.75	362,056.39	0.45	چین	رونا ژن	1404/06/31
ترجیحی نوع دوم	1,138,022.85	853,517.14	0.75	چین	رونا ژن	1404/05/18
ترجیحی نوع دوم	769,317.10	346,192.69	0.45	چین	رونا ژن	1404/02/30
ترجیحی نوع دوم	751,400.32	255,476.11	0.34	چین	رونا ژن	1404/01/24

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2-CHLORO-2,6-ACETOXYLIDIDE

اسم اظهار شده 2-CHLORO-2,6-ACETOXYLIDIDE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	3.24	42,511.25	13,130	هند	شیمی دارویی دارو پخش	1404/11/19
غیرترجیحی	3.22	40,235.17	12,500	هند	شیمی دارویی دارو پخش	1404/10/02

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2-Chloropropylidimethylamine Hydrochloride

اسم اظهار شده INFLIXIMAB WORKING CELL BANK(SAMPLE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	2,040.36	24.48	0.012	هند	رویان دارو	1404/08/17

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2-Chloropropyl dimethylamine Hydrochloride

اسم اظهار شده 2-METHADONE HCL (CHLOROPROPYLDIMETHYLAMINE HYDROCHLORIDE)
INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/03	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	30,000	260,282.11	8.68	غیرترجیحی
1404/08/27	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	30,000	257,085.83	8.57	غیرترجیحی
1404/04/21	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	10,000	86,759.81	8.68	غیرترجیحی

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2-METHYL-5-NITROIMIDAZOLE

اسم اظهار شده 2-METHYL-5-NITROIMIDAZOLE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/24	ثمین دارو ایرانیان	چین	20,000	176,629.11	8.83	ترجیحی نوع دوم
1404/08/08	ثمین دارو ایرانیان	چین	10,000	88,352.80	8.84	ترجیحی نوع دوم
1404/07/14	ثمین دارو ایرانیان	چین	10,000	86,287.19	8.63	ترجیحی نوع دوم

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/13	ثمین دارو ایرانیان	چین	10,000	87,246.48	8.72	ترجیحی نوع دوم
1404/02/15	ثمین دارو ایرانیان	چین	10,000	74,079.70	7.41	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



2-METHYLIMIDAZOLE

اسم اظهار شده 2-METHYLIMIDAZOLE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/18	داروسازی تهران شیمی	چین	1,000	11,659.83	11.66	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



2-METHYLIMIDAZOLE

اسم اظهار شده 6-RISPERIDONE-(1,2-BENZOISOXAZOLE HYDROCHLORIDE-3-PIPERIDINYL)-FLUORO-INTERMEDIATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/04	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	185	34,767.13	187.93	ترجیحی نوع دوم
1404/08/27	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	200	36,499.25	182.50	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



2-METHYLIMIDAZOLE (ONDANSETRON INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده 6-FLUORO-3-(4-PIPERIDINYL)-1,2-BENZOISOXAZOLE HYDROCHLORIDE(RISPERIDONE
INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/11/04	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	185	34,767.13	187.93	ترجیحی نوع دوم
1404/08/27	تولید مواد اولیه داروپخش	چین	200	36,499.25	182.50	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



3-ACETAMIDOPHTHALIC ANHYDRIDE (1,3-DIOXO-2-ISOINDOLINEACETIC ACID)

اسم اظهار شده 1,3-DIOXO-2-ISOINDOLINEACETICACID OR 3-ACETAMIDOPHTHALIC ANHYDRIDE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/11	آوان بهمن شیمی	چین	40	6,524.75	163.12	ترجیحی نوع دوم
1404/02/02	آوان بهمن شیمی	چین	25	4,152.76	166.11	ترجیحی نوع دوم
1404/01/30	آوان بهمن شیمی	چین	10	5,540.92	554.09	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



3-ACETAMIDOPHTHALIC ANHYDRIDE (1,3-DIOXO-2-ISOINDOLINEACETIC ACID)

اسم اظهار شده 3-ACETAMIDOPHTHALIC ANHYDRIDE (APREMILAST INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	2,108.42	73,794.78	35	چین	داروسازی فاران شیمی	1404/02/10

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



3-CHLORO-N-SULFAMOYLPROPANIMIDAMIDE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده CELADRIN OIL

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	207.58	56,047.90	270	کانادا		1404/11/14
غیرترجیحی	207.58	56,047.90	270	کانادا		1404/09/02

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



3-CHLORO-N-SULFAMOYLPROPANIMIDAMIDE HYDROCHLORIDE

اسم اظهار شده (1E)-3-CHLORO-N-SULFAMOYLPROPANIMIDAMIDE HYDROCHLORIDE (INTERMEDIATE-FAMOTIDINE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/10	سروش مانا فارمد	هند	3,000	69,994.55	23.33	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4,4,4-TRIFLUORO-1-(4-METHYLPHENYL)BUTANE-1,3-DIONE

اسم اظهار شده 4,4,4-TRIFLUORO-1-(4-METHYLPHENYL)BUTANE-1,3-DIONE (CELECOXIB-INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/08/25	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	23,000	508,042.97	22.09	ترجیحی نوع دوم
1404/02/14	تولید مواد اولیه داروپخش	هند	7,350	356,505.89	48.50	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4,6 DICHLORO-(2-METHOXY-PHENOXY)- O2,2IBIPRIMIDIN

اسم اظهار شده 4,6 DICHLORO-(2-METHOXY-PHENOXY)- O2,2IBIPRIMIDIN (BOSENTAN MONOHYDRATE-INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/06/04	داروسازی فاران شیمی	چین	70	15,701.47	224.31	ترجیحی نوع دوم

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4,6-DICHLORO-5-(2-METHOXYPHENOXY)-2,2'-BIPYRIMIDINE

DICHLORO-(2-METHOXY-PHENOXY)- O2,2IBIPRIMIDIN (BOSENTAN MONOHYDRATE 4,6 اسم اظهار شده
INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	224.31	15,701.47	70	چین	داروسازی فاران شیمی	1404/06/04

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4-((E)-N-((4-CYCLOHEXYL-3-(TRIFLUOROMETHYL)PHENYL)METHOXY)-C-METHYLCARBONIMIDOYL)-2-ETHYLBENZALDEHYDE

GALACTO - OLIGOSACCHARIDES اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	5.63	1,126,848.39	200,000	چین		1404/08/17

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4-AMINOPHENOL (P-AMINOPHENOL)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	2.48	129,105.70	52,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1405/01/16
ترجیحی نوع دوم	2.47	118,598.21	48,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/12/27
ترجیحی نوع دوم	3.47	138,685.63	40,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/09/24
ترجیحی نوع دوم	3.55	212,963.02	60,000	هند	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/07/21
ترجیحی نوع دوم	3.54	70,802.98	20,000	هند	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/05/20
ترجیحی نوع دوم	3.41	340,783.59	100,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/04/31
ترجیحی نوع دوم	3.42	82,030.99	24,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/03/20
ترجیحی نوع دوم	8.07	806,896.78	100,000	چین	صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز	1404/02/30

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4-AMINOPHENOL (P-AMINOPHENOL)

P-AMINOPHENOL (INTERMEDIATE ACETAMINOPHEN) اسم اظهار شده

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	5.33	293,333.13	55,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/08/05
ترجیحی نوع دوم	4.92	58,992.76	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/05/04

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	4.88	58,573.29	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/30
ترجیحی نوع دوم	4.94	59,323.98	12,000	هند	دارو سازی نماد دارو پارس	1404/04/11

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



4-AMINOPHENOL (P-AMINOPHENOL)

اسم اظهار شده (P-AMINOPHENOL) PARA-AMINOPHENOL

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	2.84	437,869.23	154,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/09/11
ترجیحی نوع دوم	2.79	441,138.04	158,360	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/07/27
ترجیحی نوع دوم	2.90	446,991.94	154,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/06/30
ترجیحی نوع دوم	2.95	756,195.03	256,080	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/04/25
ترجیحی نوع دوم	6.56	973,490.69	148,480	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/02/22
ترجیحی نوع دوم	7.39	147,741.98	20,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/02/03

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



4-CHLOROBUTYRYL CHLORIDE

اسم اظهار شده 4- (CHLOROBUTYRYL CHLORIDE (LEVETIRACETAM INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	7.44	4,464.00	600	هند	آوان بهمن شیمی	1404/07/07

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4-HYDRAZINYLBENZENESULFONAMIDE

اسم اظهار شده 4- (HYDRAZINYLBENZENESULFONAMIDE (CELECOXIB INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	13.08	300,945.24	23,000	هند	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/08/25
ترجیحی نوع دوم	28.76	211,407.21	7,350	هند	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/02/14

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



4-TERT-BUTYLBENZENESULFONAMIDE

اسم اظهار شده 4-(TERT-BUTYLBENZENESULFONAMIDE(BOSENTAN MONOHYDRATE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/06/04	داروسازی فاران شیمی	چین	70	39,093.21	558.47	ترجیحی نوع دوم
1404/06/04	داروسازی فاران شیمی	چین	70	39,093.21	558.47	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



5,6-DIMETHOXY-2-(PIPERIDIN-4-YLMETHYL)INDAN-1-ONE

اسم اظهار شده 5,6-DIMETHOXY-2-PIPERIDINYL-4- YL METHYL INDAN-1-ONE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/22	نیکان اکسیر باختر	چین	50	254,726.67	5,094.53	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



5-FLUORO-2-OXINDOLE

اسم اظهار شده 5FLUORO-2-OXINDOLE (EXTRA PURE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/06/11	فن آوران دارویی رشد پارسیان	چین	1.5	3,272.28	2,181.52	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



5-Tert-Butyl N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-2-Aminoglutarate

اسم اظهار شده AMIKACIN SULPHATE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/09/05	داروسازی کاسپین تأمین	چین	1,400	175,861.61	125.62	غیرترجیحی

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



5-Tert-Butyl N-((9H-Fluoren-9-Ylmethoxy)Carbonyl)-2-Aminoglutarate

اسم اظهار شده TERT-BUTYL N-((9H-FLUOREN-9-YLMETHOXY)CARBONYL)-2--5
AMINOGLUTARATE(FOR EXPORT-TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/12	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	1.5	2,980.30	1,986.87	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



6-AMINOPENICILLANIC ACID

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	20.29	1,623,118.77	80,000	چین	داروسازی دانا	1404/12/17
ترجیحی نوع دوم	20.29	1,623,118.77	80,000	چین	داروسازی دانا	1404/12/17
ترجیحی نوع دوم	20.29	51,727.71	2,550	چین	داروسازی دانا	1404/11/05
ترجیحی نوع دوم	20.29	51,727.71	2,550	چین	داروسازی دانا	1404/11/05
ترجیحی نوع دوم	28.37	90,798.77	3,200	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/11/04
ترجیحی نوع دوم	28.37	90,798.77	3,200	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/11/04
ترجیحی نوع دوم	28.30	724,417.48	25,600	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/11/01
ترجیحی نوع دوم	28.30	724,417.48	25,600	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/11/01
ترجیحی نوع دوم	28.34	408,149.88	14,400	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	28.34	408,149.88	14,400	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	20.00	1,157,839.46	57,900	چین	داروسازی دانا	1404/10/08
ترجیحی نوع دوم	20.00	1,157,839.46	57,900	چین	داروسازی دانا	1404/10/08
ترجیحی نوع دوم	19.86	396,685.31	19,975	چین	داروسازی دانا	1404/09/23
ترجیحی نوع دوم	19.86	396,685.31	19,975	چین	داروسازی دانا	1404/09/23
ترجیحی نوع دوم	40.41	1,616,599.79	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/07/02

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	40.41	1,616,599.79	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/07/02
ترجیحی نوع دوم	40.88	1,635,081.39	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/06/08
ترجیحی نوع دوم	40.88	1,635,081.39	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/06/08
ترجیحی نوع دوم	41.95	293,625.08	7,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/06/04
ترجیحی نوع دوم	41.95	293,625.08	7,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/06/04
ترجیحی نوع دوم	78.13	410,205.33	5,250	چین	داروسازی دانا	1404/05/06
ترجیحی نوع دوم	78.13	410,205.33	5,250	چین	داروسازی دانا	1404/05/06
ترجیحی نوع دوم	78.16	4,689,423.68	60,000	چین	داروسازی دانا	1404/05/05
ترجیحی نوع دوم	78.16	4,689,423.68	60,000	چین	داروسازی دانا	1404/05/05
ترجیحی نوع دوم	40.38	1,615,152.00	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/04/10
ترجیحی نوع دوم	40.38	1,615,152.00	40,000	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/04/10
ترجیحی نوع دوم	81.82	1,262,136.99	15,425	چین	داروسازی دانا	1404/02/24
ترجیحی نوع دوم	81.82	1,262,136.99	15,425	چین	داروسازی دانا	1404/02/24
ترجیحی نوع دوم	34.53	1,902,328.70	55,100	چین	داروسازی دانا	1404/01/31
ترجیحی نوع دوم	34.53	1,902,328.70	55,100	چین	داروسازی دانا	1404/01/31
ترجیحی نوع دوم	37.33	1,639,004.68	43,900	چین	آنتی بیوتیک سازی ایران	1404/01/24

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/01/24	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	43,900	1,639,004.68	37.33	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



6-AMINOPENICILLANIC ACID (6-APA)

اسم اظهار شده 6-AMINOPENICILLANIC ACID

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/12/17	داروسازی دانا	چین	80,000	1,623,118.77	20.29	ترجیحی نوع دوم
1404/11/05	داروسازی دانا	چین	2,550	51,727.71	20.29	ترجیحی نوع دوم
1404/11/04	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	3,200	90,798.77	28.37	ترجیحی نوع دوم
1404/11/01	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	25,600	724,417.48	28.30	ترجیحی نوع دوم
1404/10/15	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	14,400	408,149.88	28.34	ترجیحی نوع دوم
1404/10/08	داروسازی دانا	چین	57,900	1,157,839.46	20.00	ترجیحی نوع دوم
1404/09/23	داروسازی دانا	چین	19,975	396,685.31	19.86	ترجیحی نوع دوم
1404/07/02	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	40,000	1,616,599.79	40.41	ترجیحی نوع دوم
1404/06/08	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	40,000	1,635,081.39	40.88	ترجیحی نوع دوم
1404/06/04	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	7,000	293,625.08	41.95	ترجیحی نوع دوم

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/05/06	داروسازی دانا	چین	5,250	410,205.33	78.13	ترجیحی نوع دوم
1404/05/05	داروسازی دانا	چین	60,000	4,689,423.68	78.16	ترجیحی نوع دوم
1404/04/10	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	40,000	1,615,152.00	40.38	ترجیحی نوع دوم
1404/02/24	داروسازی دانا	چین	15,425	1,262,136.99	81.82	ترجیحی نوع دوم
1404/01/31	داروسازی دانا	چین	55,100	1,902,328.70	34.53	ترجیحی نوع دوم
1404/01/24	آنتی بیوتیک سازی ایران	چین	43,900	1,639,004.68	37.33	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



8-BROMO-7-(2-BUTYN-1-YL)-3,7-DIHYDRO-3-METHYL-1-(4-METHYL-2-QUINAZOLINYL)METHYL]-1H-PURINE-2,6-DIONE

اسم اظهار شده 8--(4-METHYL-2--8 BROMO-7-(2-BUTYN-1-YL)-3,7-DIHYDRO-3-METHYL-1-(4-METHYL-2-QUINAZOLINYL)METHYL]-1H-PURINE-2,6-DIONE (LINAGLIPTIN INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/03/07	آوان بهمن شیمی	چین	900	291,225.09	323.58	ترجیحی نوع دوم
1404/02/10	آوان بهمن شیمی	چین	460	155,843.56	338.79	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



8-BROMO-7-(2-BUTYN-1-YL)-3,7-DIHYDRO-3-METHYL-1-(4-METHYL-2-QUINAZOLINYL)METHYLI-1H-PURINE-2,6-DIONE

اسم اظهار شده 8--(2-BUTYN-1-YL)-3,7-DIHYDRO-3-METHYL-1-(4-METHYL-2-QUINAZOLINYL)METHYLI-1H-PURINE-2,6-DIONE (LINAGLIPTIN INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	323.58	291,225.09	900	چین	آوان بهمن شیمی	1404/03/07
ترجیحی نوع دوم	338.79	155,843.56	460	چین	آوان بهمن شیمی	1404/02/10

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(3R)-3-(2-AMINO-2-OXOETHYL)-5-METHYLHEXANOIC ACID

اسم اظهار شده (3R)-3-(2-AMINO-2-OXOETHYL)-5-METHYLHEXANOIC ACID(INTERMEDIATE-PREGABALIN)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
غیرترجیحی	15.78	70,994.01	4,500	چین	سروش مانا فارمد	1404/10/10
غیرترجیحی	7.58	34,092.51	4,500	هند	سروش مانا فارمد	1404/05/12
غیرترجیحی	18.90	56,686.63	3,000	هند	سروش مانا فارمد	1404/02/03
غیرترجیحی	19.04	57,133.73	3,000	هند	سروش مانا فارمد	1404/01/24

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(4R,6R)-6-(2-(2-(4-FLUOROPHENYL)-5-(1-METHYLETHYL)-3-PHENYL-4-((PHENYLAMINO)CARBONYL)-1H-PYRROL-1-YL)ETHYL)-2,2-DIMETHYL-1,3-DIOXANE-4-ACETIC ACID 1,1-DIMETHYLETHYL ESTER

اسم اظهار شده 6-(2-(2-(4-FLUOROPHENYL)-5-(1-METHYLETHYL)-3-PHENYL-4-((PHENYLAMINO)CARBONYL)-1H-PYRROL-1-YL)ETHYL)-2,2-DIMETHYL-1,3-DIOXANE-4-ACETIC ACID 1,1-DIMETHYLETHYL ESTER(ATORVASTATIN CALCIUM INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	87.42	437,076.89	5,000	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/29
ترجیحی نوع دوم	87.42	437,076.89	5,000	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/29
ترجیحی نوع دوم	87.06	613,780.18	7,050	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/18
ترجیحی نوع دوم	87.06	613,780.18	7,050	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/18
ترجیحی نوع دوم	90.65	240,212.91	2,650	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/12
ترجیحی نوع دوم	90.65	240,212.91	2,650	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1405/01/12
ترجیحی نوع دوم	86.91	395,430.55	4,550	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/06/17
ترجیحی نوع دوم	86.91	395,430.55	4,550	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/06/17
ترجیحی نوع دوم	94.43	472,164.34	5,000	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/05/26
ترجیحی نوع دوم	94.43	472,164.34	5,000	چین	تولید مواد اولیه داروئی البرز بالک	1404/05/26

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(4S)-4-ACETAMIDE-5,6-DIHYDRO-6-METHYL-2-SULFONAMIDE-THIO(2,3-B)THIOPYRAN 7,7-DIOXIDE

اسم اظهار شده 4-ACETAMIDE-5,6-DIHYDRO-6-METHYL-2-SULFONAMIDE-THIO(2,3--(4S)
B)THIOPYRAN7,7DIOXIDE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	1,620.21	284,346.29	175.5	چین	شتاب دهنده ماد آوش کیمیا	1404/09/19
ترجیحی نوع دوم	1,641.26	279,014.75	170	چین	شتاب دهنده ماد آوش کیمیا	1404/05/06
ترجیحی نوع دوم	3,559.81	683,482.59	192	چین	شتاب دهنده ماد آوش کیمیا	1404/02/13

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(ALPHA-D-GLUCOSIDO)-BETA-D-FRUCTOFURANOSIDE (TAMSULOSIN HYDROCHLORIDE INTERMEDIATE)

اسم اظهار شده FLUOROQUINOLONIC ACID

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	15.86	285,494.68	18,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/10/15
ترجیحی نوع دوم	14.50	364,246.20	25,120	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/09/16
ترجیحی نوع دوم	14.36	412,787.07	28,740	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/08/17

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	14.59	423,183.77	29,000	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/07/19
ترجیحی نوع دوم	15.67	489,158.47	31,225	چین	تولید مواد اولیه داروپخش	1404/04/02

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



(AMLODIPIN) 3-O-ETHYL 5-O-METHYL 2-(2-AMINOETHOXYMETHYL)-4-(2-CHLOROPHENYL)-6-METHYL-1,4-DIHYDROPYRIDINE-3,5-DICARBOXYLATE

اسم اظهار شده (AMLODIPIN) 3-O-ETHYL 5-O-METHYL 2-(2-AMINOETHOXYMETHYL)-4-(2-CHLOROPHENYL)-6-METHYL-1,4-DIHYDROPYRIDINE-3,5-DICARBOXYLATE (AMLODIPINE BESYLATE INTERMEDIATE)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	48.25	168,864.73	3,500	هند	تولیدی دماوند دارو	1404/11/13
ترجیحی نوع دوم	49.94	139,843.03	2,800	هند	تولیدی دماوند دارو	1404/10/01
ترجیحی نوع دوم	45.35	108,838.32	2,400	هند	تولیدی دماوند دارو	1404/01/21

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو اسکن نمایید



(R)-3-(BOC-AMINO)PIPERIDINE

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	202.56	77,986.54	385	چین	آوان بهمن شیمی	1404/03/07
ترجیحی نوع دوم	202.56	77,986.54	385	چین	آوان بهمن شیمی	1404/03/07
ترجیحی نوع دوم	193.06	57,916.73	300	چین	آوان بهمن شیمی	1404/02/10
ترجیحی نوع دوم	193.06	57,916.73	300	چین	آوان بهمن شیمی	1404/02/10

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(S)-1-(3-ETHOXY-4-METHOXYPHENYL)-2-(METHYLSULFONYL)ETHANAMINE

اسم اظهار شده 1-(3-ETHOXY-4-METHOXYPHENYL)-2-(METHYLSULFONYL)ETHANAMINE-(S)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	592.25	30,204.57	51	چین	آوان بهمن شیمی	1404/12/11
ترجیحی نوع دوم	545.36	18,542.12	34	چین	آوان بهمن شیمی	1404/02/02
ترجیحی نوع دوم	165.54	1,655.36	10	چین	آوان بهمن شیمی	1404/01/30

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(S)-2-AMINO BUTYRAMIDE HYDROCHLORIDE

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1404/06/26	آوان بهمن شیمی	چین	500	7,698.22	15.40	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(S)-22-(Tert-Butoxycarbonyl)-45,45-Dimethyl...Acid (Tirzepatide Intermediate)

اسم اظهار شده (S)-22-(TERT-BUTOXYCARBONYL)-45,45-DIMETHYL-10,19,24,43-TETRAOXO--3,6,12,15,44-PENTAOXA-9,18,23-TRIAZAHEXATETRACONTANOIC ACID(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE)

تاریخ	واردکننده	کشور مبدأ	وزن خالص (kg)	ارزش (USD)	USD / kg	سیاست ارزی
1405/01/02	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	2	60,338.09	30,169.04	ترجیحی نوع دوم
1404/11/04	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	1.6	47,622.41	29,764.01	ترجیحی نوع دوم
1404/09/01	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	4	98,056.03	24,514.01	ترجیحی نوع دوم
1404/08/20	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	0.6	32,859.74	54,766.23	ترجیحی نوع دوم
1404/07/14	فن آوران دارویی رشد پارسیان	آلمان	0.4	10,095.43	25,238.59	ترجیحی نوع دوم

دیتا دارو datadaroo.com

برای ورود به صفحه این ماده اولیه در اپلیکیشن دیتا دارو
اسکن نمایید



(S)-22-(Tert-Butoxycarbonyl)-45,45-Dimethyl...Acid (Tirzepatide Intermediate)

اسم اظهار شده (S)--22-(TERT-BUTOXYCARBONYL)-45,45-DIMETHYL-10,19,24,43-TETRAOXO-3,6,12,15,44-PENTAOXA-9,18,23-TRIAZAHEXATETRACONTANOIC ACID(TIRZEPATIDE INTERMEDIATE-FOR EXPORT)

سیاست ارزی	USD / kg	ارزش (USD)	وزن خالص (kg)	کشور مبدأ	واردکننده	تاریخ
ترجیحی نوع دوم	53,900.16	80,850.24	1.5	آلمان	فن آوران دارویی رشد پارسیان	1404/03/12